-1-

令和３年度第２回文化財保護審議会 議事録

１ 日時 令和３年７月１９日（火）

２ 場所 書面開催

３ 出席者（書面開催）

 (1) 文化財保護審議会委員

   小澤委員、小野委員、坂詰委員、副島委員、猿渡副会長、田中会長、馬場委員、

福嶋委員、藤井委員、八木橋委員 以上１０名

４ 資料

  次第、審議に係る資料

５ 内容

 (1) はじめに

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う緊急事態宣言発令を踏まえ、対面での

審議会を中止し、書面開催とした。各委員からの意見を事務局でまとめ、次回審

議会にて諮ることを確認。

個人情報を含む審議内容であるため、非公開扱いとすることを確認。

 (2) 審議事項

令和２年５月２６日付諮問書（２府文ふ第２１号）に係る諮問事項について

審議を行った。

以上